CH 02054/QSDĐ/1294/QĐUB do ủy ban nhân dân thị xã Đồng Xoài, tỉnh Binh Phước cấp 
ngày 21/5/2012, cụ thể như sau:

- Thừa đất số; 09;
- Tờ bản đồ số; 51;
- Địa chỉ thừa đất: phường Tân Thiện, thị xã Đồng Xoài, từih Bình Phước (nay là ấp 

phường Bình Phước, tỉnh Đồng Nai);
- Diện tích: 164,8m2 (bằng chữ; Một trăm sáu mươi bốn phẩy tám mét vuông);
- Hình thức sử dụng: riêng 164,8m2, chung; Không m2
- Mục đích sử dụng: 164,8m2 ODT;
- Thời hạn sử dụng: Lâu dài;
- Nguồn gốc sử dụng đất: Nhà nước công nhận sử dụng đất;
* Ghi chú: Có 10,Im2 nằm trong HLLG mới theo QĐ 3055/2000-UBND tùih;